
Д Н Е В Е Н  Р Е Д 

1. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола.  

2. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСУ „Јосип Броз Тито“ Битола.  

3. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСУ „Таки Даскало“Битола.  

4. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола.  

5. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСЕУ „Јане Сандански“ Битола.  

6. Решение за именување три претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ДСЕМУ „Ѓорги Наумов“ Битола.  

7. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола.  

8. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Ѓорги Сугаре“ Битола.  

9. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.  

10. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола.  

11. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  

12. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола.  

13. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола.  

14. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола.  

15. Решение за именување два претставници од Општината Битола во Училишниот 

одбор на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола. 

 


